
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.84.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 5 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 188) zarządzam co następuje:

§ 1. W § 1 pkt 9 zarządzenia Nr ORN.0050.71.2015 Burmistrza Olecka z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania 
obwodowych komisji wyborczych dokonuje się zmiany polegającej na wykreśleniu ze składu osobowego Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 9 w Olecku z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II, ul. Kolejowa 33, 19-400 Olecko, Pani 
Haliny Niepokulczyckiej, zam. Olecko, w związku ze zgłoszoną rezygnacją.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Olecku oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: B0A4E8DC-EDFB-4893-81D6-6FFCFDEEB824. Podpisany Strona 1




